
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

   10.05. 2023 г.              № 98 

                                                                                     

Об итогах    муниципального  конкурса   

ученических проектов «Ярмарка идей». 

 

 

 

Согласно плану работы отдела мониторинга и методического 

сопровождения системы образования Управления образования в 2020-2021 

учебном году в муниципальном образовании – Сасовский муниципальный 

район был проведён  конкурс ученических проектов «Ярмарка идей».  

       На основании протоколов заседаний жюри  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить список победителей и призёров муниципального конкурса 

ученических проектов «Ярмарка идей» в 2022-2023 учебном году 

(приложение №1). 

2.  Наградить победителей и призёров Конкурса грамотами Управления 

образования. 

3. Наградить сертификатами Конкурса педагогов, руководителей проектов, 

подготовивших победителей Конкурса. 

4.   Разместить на официальном сайте Управления образования информацию по 

итогам муниципального конкурса ученических проектов «Ярмарка идей» в 

2022-2023 учебном году. 

 

 

 

 

 

Начальник   Управления       И.Н. Серёгина 

 

                                                       

 

 

                                                            
 

 

 

 


	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
	САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПРИКАЗ

